

S.P. Pavaje Spatii Verzi
Serv.Spatii Verzi

PRIMARIA MUNICIPIULUI
CALARASI

INTRARE NR. 68384
IESIRE DIN 18 03 2025

SITUATIA LUCRARILOR EFECTUATE
de SERV.SPATII VERZI in luna FEBRUARIE 2025

Nr. Crt.	Poz. Norm	Denumirea lucrarilor	Unitate Masurata	Cantitate	Pret Unitar	Valoare Material	Valoare Manopera	Valoara Utilaj	Valoare Totala
0	1	2	3		5	6	7	8	9
1	60.1	Strins material imprastiat la suprafata solului	1.000mp	64	58,41		3.738,24		3.738,24
2	55.0	Incarcat gunoi in auto si transport.	to	74,9	426,23			31.924,63	31.924,63
3	Tarif	Autonacela MAN	h	64	260			16.640	16.640
4	Tarif	Nacela	h	64	260			16.640	16.640
5	73.0	Taieri de cor.la arbori >1,5m inalt.mecanic	buc	473	166,47			78.740,31	78.740,31
6	59.a.1	Curatat solul de fr.cr.gun.cu grebla	10mp	551,9	6,52		3.598,39		3.598,39
7	Tarif	Curatat manual zapada	ari	134,8	79,12		10.665,38		10.665,38
8	Tarif	Curatat manual gheata	mp	180	4,081		734,58		734,58
9	68.0	Debitat lemn ptr.foc	mc	42	32,58			1.368,36	1.368,36
10	67.a	Doborat arbori cu Ø10-30cm	buc	51	71,67			3.655,17	3.655,17
11	67.b	Doborat arbori cu Ø31-60cm	buc	5	106,11			530,55	530,55
12	67.c	Doborat arbori cu Ø>61cm	buc	2	210,13			420,26	420,26
13	Tarif	Transportat nisip cu auto la 5km	to	55	4			220	220
14	Tarif	Imprastiat mat. antiderapant	to	2,5	24,78		61,95		258,3
15	58.0	Scuturat zapada de pe g.v.	ari	6,38	78,54	196,35			40,06
16	3.a.2	Sapat gropi man. cu Ø40/30cm ter. mij.	buc	85	3,96		40,06		336,6
17	3.b.2	Sapat gropi man. cu Ø50/40cm ter. mij.	buc	160	7,91		336,6		1.265,6
18	6.b.2	Plantat puieti foioase pana la 10 ani, fara tutori, izolati	Buc	160	6,98		1.116,8		9.116,8
19	21.a	Plantat forme de arbusti cu Ø40cm	buc	160	50	8.000			
20	71.a	Executat spatiu colectare apa arbori	Buc	85	9,31		791,35		2.916,35
21	78.b	Frezat mec. solul, ter. tare	buc	85	25	2.125	588		588
22	Tarif	Frezat mec. solul de zapada	mp	128	13,5			1.728	1.728
			h	35	32,47			1.136,45	1.136,45

23	Tarif	Igienizat sp.verde, adaugat nisip loc de joaca	h	303	17,9	5.423,7	5.423,7
24	Tarif	Maturat manual alei in parcuri	1.000mp	21,23	11,70	248,39	248,39
25	Tarif	Intretinere curatenie	1.000mp	108,74	4,77	518,69	518,69
26	Tarif	Incarcat gunoi in auto si transport	to	3,8	71,99	273,56	273,56
TOTAL						10.321,35	29.401,29
CONTRIB.ASIG.DE.MUNCA 2,25%							153.003,73
TOTAL							192.726,37
							661,53
							193.387,9

DIRECTOR GENERAL
Nedelcu Milea

Intocmit Sef.Serv.
Florica Tudorache

SEF SERV.TRANS.PUBLIC,GOSP.COM.SI PROTECTIA MEDIULUI

Iulian Dorobantu



PRIMAR
Marius Grigore Ducea

INSP.GOSP.COM.
Costea Marian

DIRECTOR TEHNIC EXECUTIV
Artur Dinu

INSP.GOSP.COM.
Cons.Costinel Mitus